
lía:lasa..:..
Zerdddolead c,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 12 de Febrero de 2003

Expediente Nº 8.095/97

Res. C.D. Nº 003/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 101 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Ing.
Femando F. Tilca eleva la renuncia al cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría
Regular Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Facultad, a partir del 01/11/02 por
haber sido designado desde esa fecha Jefe de Trabajos Prácticos Regular;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Física tomó conocimiento de la citada dimisión, y que
la Comisión de Docencia e Investigación en su reunión del día 12/02/03 aconseja
aceptarla;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 12 de febrero de 2.003)

RESUELVE:

9. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

'ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

L•. VERGN~~ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 01 de noviembre de 2.002, la renuncia
elevada por el Ing. FERNANDO FLORENTÍN TILCA al cargo de AUXILIAR
DOCENTE DE lra. CATEGORÍA REGULAR - DEDICACIÓN EXCLl,!SIVA, que
ocupa en esta Facultad.

'y¡r[CULO2": Hágase saber al interesado, al Dpto. de Física y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

CHÍVESE.-


